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W bieżącym roku z dotacji w ramach „Program Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej” na rok
2023, Część 2) Fundusz Ekologii w wysokości 10 000,00zł skorzystała tylko Szkoła Podstawowa Nr 1
im. Janusza Kusocińskiego ul. 3 Maja 54 w Hajnówce.

Realizacja projektu pn. „Strefa edukacyjno-przyrodnicza „JEDYNKA”, dofinansowanego ze środków
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku w Białymstoku z Programu Regionalnego
Wsparcia Edukacji Ekologicznej została zakończona 30 listopada 2023r.

W ramach realizacji projektu zrealizowano:



2 wycieczki dla czterech klas ze szkoły podstawowej (do Muzeum Przyrodniczego Białowieskiego1.
Parku Narodowego oraz Szkółki Leśnej w Budach, gdzie uczniowie brali udział w warsztatach
wykonywania kul tłuszczowych oraz dowiedzieli się jak pomagać ptakom zimującym w naszym
regionie)

3 prelekcje „Jak obserwować dziką przyrodę”, „Drzewa i krzewy przyjazne ptakom i owadom”2.
oraz „Jak wykorzystujemy zioła?”

udział w programie „Adoptuj pszczołę”, „Klasa w terenie” oraz akcji Nadleśnictwa Hajnówka3.
„#sadziMy”, dzięki której na terenie szkoły posadzono ok. 30 świerków.

strefę przyjazną ptakom, owadom i uczniom, na przyszkolnym placu. Na terenie strefy4.
nasadzono rośliny miododajne, kwiaty wiosenne, krzewy i drzewa, zainstalowano hoteliki dla
owadów, karmniki dla ptaków, tablice edukacyjne oraz ławki.

zorganizowano konkurs plastyczny „Ptaki Puszczy Białowieskiej” dla szkół podstawowych i5.
przedszkoli z miasta Hajnówka.

Podczas uroczystości wieńczącej projekt dzieci z klasy IIIa zaprezentowały przygotowane
przedstawienie pt.„Dbajmy o ptaki”, został również rozstrzygnięty konkurs „Ptaki Puszczy
Białowieskiej”, a jego laureaci zostali nagrodzeni. Dyrektor szkoły wraz z zaproszonymi gośćmi oraz
przedstawicielami Samorządu Uczniowskiego oficjalnie otworzył ścieżkę edukacyjną. Specjalne
podziękowania kierujemy tym, którzy pomogli w realizacji projektu tj.: Tomasz Grygoruk, Tomasz
Miszczuk, Beata Abramczyk i Martyna Golonko, Adam i Magdalena Panfiluk, Justyna Sidoruk, Wojciech
Furmanek, Paweł Fabijański, Focus-Firma fotograficzna.
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